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COMISSAO DE PROCESSO SELETIVO - PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2023
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UNIDADE ACADEMICA RELATORIO MODALIDADE
Campus Ananindeua Homologacéo de Inscricdo PRESENCIAL
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9.1.1 Serao analisadas a documentacao dos candidatos que ficarem classificados até o limite de duas vezes a quantidade de vagas ofertadas por
curso/turno/turma/campus.
# ‘N. INSC. ‘NOME SITUACAO ‘ MOTIVO ‘
1 016779-5 |ABRAAO FERREIRA DOS SANTOS Inscricdo Ndo Homologada Iltem 9.1.1
2 040142-0 |ADRIANE SANTOS HENRIQUE Inscricdo Nao Homologada ltem 9.1.1
3 024017-8 |ADRIELLY REBECA SAMPAIO NOVAIS DA SILVA Inscricdo Ndo Homologada Item 6.11
4 017900-4 |AGATHA ISABELLY DIAS THALEZ Inscrigdo Ndo Homologada Iltem 9.1.1
5 024318-4 |ALANA MARTINS DE LIMA Inscricgdo Nao Homologada Item 6.11
6 021218-2 |AMANDA CARLA MONTEIRO AYALA Inscrigdo Ndo Homologada Iltem 9.1.1
7 033389-0 |ANA CAROLINA BARROS FERREIRA Inscrigdo Ndo Homologada Iltem 9.1.1
8 019609-8 |ANA CLARA SOUSA DE FREITAS Inscricdo Nao Homologada ltem 9.1.1
9 016070-0 |ANA ELOISA RIBEIRO PANTOJA Inscricdo Ndo Homologada Iltem 9.1.1
10 030471-8 |ANA FLAVIA PACHECO AQUINO Inscricdo Nao Homologada Iltem 6.10.1
11 025324-0 |ANA LUIZA FERREIRA TELES Inscricdo Ndo Homologada Iltem 9.1.1
12 010730-1 |ANA LUIZA VITORIA LOPES DA SILVA Inscrigdo Ndo Homologada Item 6.11
13 025306-1 |ANA PAULA AMARAL DICKSON Inscrigdo Ndo Homologada Iltem 9.1.1
14 011741-4 |ANNE SOPHIA SERRAO MONTEIRO Inscricdo Nao Homologada ltem 9.1.1
15 017452-0 |ARTHUR GABRIEL DE SOUZA DAS CHAGAS Inscrigdo Ndo Homologada Item 6.11
16 022015-1 |ASHLEY CAROLINE DE CASTRO LIMA Inscrigdo Ndo Homologada Iltem 9.1.1
17 025031-7 |BEATRIZ CRISTINA DE SOUSA PADILHA Inscrigdo Ndo Homologada Iltem 9.1.1
18 029011-9 |BIANCA DE PAULA COSTA DALMACIO Inscricdo Ndo Homologada Iltem 6.10.1
19 013865-4 |BRENDA SOUZA SETUBAL Inscricdo Nao Homologada ltem 9.1.1
20 030179-0 |BRYAN LOIOLA PINTO Inscricdo Nao Homologada ltem 9.1.1
21 016614-7 | CAIO TAVARES DA SILVA Inscricdo Nao Homologada ltem 9.1.1
22 032167-0 |CAMILLY VITORIA DOS SANTOS DE LIMA Inscrigdo Ndo Homologada Iltem 9.1.1
23 028899-5 |CARLOS ABNER NEVES FREITAS Inscrigdo Ndo Homologada Iltem 9.1.1
24 026008-4 |CAUE VICTOR ALVES DE SOUZA Inscricdo Nao Homologada ltem 9.1.1
25 012462-0 |CLARA LAISSA SANTOS CARDOSO Inscricdo Ndo Homologada Item 6.10.1
26 035402-5 |DAVI MATOS CORREA Inscricdo Nao Homologada ltem 9.1.1
27 018003-0 |DAVID VINICIUS JACQUES MIRANDA Inscricdo Ndo Homologada Item 6.11
28 027522-1 |DOUGLAS FERNANDO OLIVEIRA SILVA Inscrigdo Ndo Homologada Item 6.11
29 039375-0 |EDUARDA SANCHES DA SILVA Inscrigdo Ndo Homologada Iltem 9.1.1
30 025616-7 |ENZO RUAN DE QUADROS CONCEICAO Inscricdo Nao Homologada Iltem 6.11
31 018731-9 |ENZO SILVA GONCALVES Inscricdo Nao Homologada ltem 9.1.1
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022513-9

028062-4

011948-0

015917-1

024573-1

024408-3

039998-8

032245-4

017440-4

014035-4

034200-4

039536-5

034099-7

038124-2

030603-4

011753-0

039614-9

029276-0

011693-4

026825-6

035674-5

036877-1

034408-5

012190-2

023984-3

022811-9

028663-1

021189-6

012811-7

036555-0

024275-1

023597-0

026053-0

033842-2

030180-6

015856-0

025660-7

036690-5

023590-1

027505-9

030170-1

EVILA KAUANE MIRANDA SANTANA
FABRICIO DE SOUSA VIEIRA

FERNANDA ISABELE DOS SANTOS CASTRO
FERNANDA VITORIA DA CUNHA EVANGELISTA
GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA

GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA

GABRIEL PALHETA DA COSTA

GABRIELA YASMIN GOMES CORREA
GABRIELLE NASCIMENTO SOUSA
GIOVANNA LEITE PEREIRA

GIOVANNA RAFAELA DE SOUZA MONTEIRO
GUY ARIEL TRINDADE DE ALBUQUERQUE
HADASSA JAQUELINE DUTRA PINHEIRO
ISABELA CRISTINA SILVA DA CONCEICAO
ISABELLA RAYANE DOS SANTOS NERI
ISABELLE DANTAS DA ROCHA

ISABELLY CUNHA MONTEIRO

ISABELY FURTADO DE CARVALHO

ISAC GABRIEL COUTINHO SOUSA

JAMILLY DIAS GEMAQUE

JESSICA TATIANA GOMES RIBEIRO

JOAB COSTA SOARES

JOAO PEDRO ALMEIDA PONTES

JOAO VICTOR SARAIVA FONSECA

JOELLY KAELANA SILVA DE ALMEIDA

JOSE ISAAC PINHEIRO HIGINO

JULIA MARINA LOPES MARTINS

JULIANA RAMOS LIMA

JULIANA VIANA LIMA

JULYANA TELES RODRIGUES

KATHLEEN CRISTINA AMARO FONSECA
KAUE COSTA DE CASTRO

KEVYN LUCAS BARBOSA DA SILVA
KLEBSON MICHEL DE SOUZA CAMPOS
LUCAS HENRIQUE GURJAO RIVERA
LUCILENE CAROLINE GONCALVES FERREIRA
LUNA ZOE VINENTE LEAL

MANUELLE DIAS KURY

MARCOS FELIPE CORREA MELO

MARIA CLARA DA COSTA LOPES

MARIA CLARA DA ROCHA CORDEIRO

Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscricgdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricgdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscrigdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricgdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo N&do Homologada
Inscricgdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscrigdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricgdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricgdo Nao Homologada
Inscricdo N&do Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscrigdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricgdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada

Inscricdo Nao Homologada

Iltem 6.10.1

ltem 9.1.1

ltem 6.11

Iltem 9.1.1

Item 9.1.1

Item 6.11

ltem 6.11

ltem 9.1.1

ltem 6.11

ltem 9.1.1

Iltem 6.10.1

Item 6.10.1

Item 9.1.1

ltem 9.1.1

Item 6.10.1

Iltem 9.1.1

Item 6.10.1

Iltem 6.11

Item 9.1.1

ltem 9.1.1

Iltem 6.10.1

Item 6.10.1

Item 9.1.1

Iltem 9.1.1

Item 9.1.1

ltem 9.1.1

Iltem 6.10.1

ltem 9.1.1

ltem 6.11

Iltem 9.1.1

Item 9.1.1

ltem 9.1.1

Item 9.1.1

ltem 9.1.1

Item 9.1.1

ltem 9.1.1

Iltem 6.10.1

ltem 9.1.1

Item 9.1.1

Item 6.10.1

Item 9.1.1
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110
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112
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027553-0

036675-3

021777-2

029459-5

022689-7

023160-3

011345-1

011664-6

027929-4

010999-5

023911-5

024025-1

027193-4

013607-0

036993-2

030097-5

018836-0

018718-8

037275-1

033160-5

021116-8

024269-9

011475-9

025429-0

032114-1

036696-8

032507-8

023970-7

020798-4

024538-0

014102-8

024869-0

023109-5

013789-1

016595-5

011070-7

013660-0

037536-0

012479-3

025867-2

027589-7

MARIA CLARA MOREIRA LOBATO

MARIA EDUARDA DOS REIS FAVACHO
MARIA LUIZA MACHADO GONCALVES
MARIANE DO SOCORRO PINHEIRO CARVALHO
MARINA KELLY VALENTE FARIAS

MARINA VITORIA DA SILVA VALENTE
MARRYELLY ISABELY COUTINHO MARINHO
MATHEUS HENRIQUE AMADOR OLIVEIRA
MAYCON YURI SILVA CAMPOS

MIGUEL NOBRE DE CAMPOS

MONICA ALINE SARAIVA DE PINHO

NICOLE DOS SANTOS SOUZA

NYCOLE FREITAS CIRINO

PATRICIA CRISTINA CARDOSO OLIVEIRA
PAULO ROBERTO CORREA BORGES
PEDRO HENRIQUE CORDOVIL DOS SANTOS
PEDRO HENRIQUE MEDINA BAHIA

PIETRA BATISTA SANTA CRUZ

PIETRO RICARDO PEREIRA CONCEICAO
POLYANA PANTOJA MARTINS

PRISCILA MACIEL FERREIRA

RAFAELA SUELLEN CORREIA DA COSTA
RAISSA CRISTINE COSTA DO NASCIMENTO
RENATA SILVA

RITA DE CASSIA GONGALVES DE MELO
RODRIGO DE OLIVEIRA RAMOS

RONALD REAGAN DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR
ROSIELLY MARIA FERREIRA LOPES

RYAN FABRICIO MAGALHAES DE AGUIRRA
SARA GABRIELLE SERRA AZEVEDO

SARA REGINA SARUBI LEITE

SAVIO ICARO MARTINS DE LIMA

SHAYARA CRISTINE PEREIRA DO NASCIMENTO
SIMONE BARBOSA PEREIRA

SOPHIA ROCHA PANTOJA DE FREITAS
STEFANIE NAZARE ARRUDA LIMA

TALITA FAVACHO DE MELO

TALITA MEL CUNHA DE SOUZA

THAISSA GABRIELA VENTURA PAIVA
THAIZE DOS SANTOS FONSECA

THALYSSA PANTOJA CELESTINO

Inscricdo N&o Homologada
Inscrigdo Nao Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo N&do Homologada
Inscricgdo N&o Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricgdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricgdo Nao Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricgdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscrigdo Nao Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo N&do Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricgdo Nao Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscrigdo Nao Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada

Inscricdo N&o Homologada

Item 9.1.1

Iltem 6.10.1

Item 9.1.1

ltem 9.1.1

Item 9.1.1

Item 6.11

ltem 6.11

Iltem 6.11

Item 9.1.1

Item 6.11

ltem 6.11

ltem 9.1.1

Item 9.1.1

Item 6.10.1

Item 6.10.1

Item 6.10.1

Item 9.1.1

Iltem 9.1.1

Iltem 6.10.1

Item 6.10.1

Iltem 9.1.1

Item 6.10.1

Item 6.10.1

Item 6.10.1

Item 6.10.1

Item 6.10.1

Item 6.10.1

Item 6.10.1

Iltem 6.10.1

Item 6.10.1

ltem 6.11

ltem 9.1.1

Iltem 6.10.1

Item 6.11

Iltem 6.10.1

Item 6.10.1

Iltem 6.10.1

ltem 9.1.1

Item 6.10.1

ltem 9.1.1

Iltem 6.10.1



114

115

116

17

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

037152-2

012647-6

016239-9

023728-0

028303-3

036564-0

019583-8

010878-7

037758-7

032657-4

016995-0

029494-6

029389-5

020705-7

THALYTA DE SOUSA FERREIRA PORTELA DA SILVA

THAMIRIS FARIAS PEREIRA

THOMAZ FERREIRA DA SILVA

VANESSA SANTANA CAMARA

VICTOR CAUA DE SOUSA MAGNO
VITOR YURI FARIAS CRUZ

VITORIA FABIANNY DA COSTA RESQUE
WALLACE GOMES OLIVEIRA
WELLYSON KAWA CASTRO DOS SANTOS
YAN CARDOSO CASTELO BRANCO

YAN HENRIQUE SANCHES DOS SANTOS
YASMIM DE SOUSA DA SILVA

YASMIN DANIELY DO MONTE BARBOSA

YASMIN GABRIELI DA SILVA COUTINHO

LEGENDA

Inscricdo Homologada = inscricdo aceita para proxima etapa
Inscricdo Nado Homologada = candidato eliminado

Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricgdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscrigdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada

Inscricdo Nao Homologada

Item 6.10.1

ltem 9.1.1

Item 9.1.1

ltem 9.1.1

ltem 6.11

Iltem 9.1.1

Item 9.1.1

Item 6.10.1

Item 9.1.1

ltem 9.1.1

ltem 6.11

Item 6.10.1

Iltem 6.10.1

Item 6.10.1



