

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO - PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2023

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL



PROCESSO SELETIVO	EDITAL		
PSU INTEGRADO 2023	Edital nº 23 de 01 de dezembro de 2022		
UNIDADE ACADÊMICA		RELATÓRIO	MODALIDADE
Campus Ananindeua		Homologação de Inscrição	PRESENCIAL
CURSO		TURNO	QTD. VAGAS
MEIO AMBIENTE		MATUTINO	35

9.1.1 Serão analisadas a documentação dos candidatos que ficarem classificados até o limite de duas vezes a quantidade de vagas ofertadas por curso/turno/turma/campus.

#	N. INSC.	NOME	SITUAÇÃO	MOTIVO
1	016779-5	ABRAAO FERREIRA DOS SANTOS	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
2	040142-0	ADRIANE SANTOS HENRIQUE	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
3	024017-8	ADRIELLY REBECA SAMPAIO NOVAIS DA SILVA	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
4	017900-4	AGATHA ISABELLY DIAS THALEZ	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
5	024318-4	ALANA MARTINS DE LIMA	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
6	021218-2	AMANDA CARLA MONTEIRO AYALA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
7	033389-0	ANA CAROLINA BARROS FERREIRA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
8	019609-8	ANA CLARA SOUSA DE FREITAS	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
9	016070-0	ANA ELOISA RIBEIRO PANTOJA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
10	030471-8	ANA FLÁVIA PACHECO AQUINO	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
11	025324-0	ANA LUIZA FERREIRA TELES	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
12	010730-1	ANA LUIZA VITORIA LOPES DA SILVA	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
13	025306-1	ANA PAULA AMARAL DICKSON	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
14	011741-4	ANNE SOPHIA SERRAO MONTEIRO	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
15	017452-0	ARTHUR GABRIEL DE SOUZA DAS CHAGAS	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
16	022015-1	ASHLEY CAROLINE DE CASTRO LIMA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
17	025031-7	BEATRIZ CRISTINA DE SOUSA PADILHA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
18	029011-9	BIANCA DE PAULA COSTA DALMACIO	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
19	013865-4	BRENDA SOUZA SETÚBAL	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
20	030179-0	BRYAN LOIOLA PINTO	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
21	016614-7	CAIO TAVARES DA SILVA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
22	032167-0	CAMILLY VITORIA DOS SANTOS DE LIMA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
23	028899-5	CARLOS ABNER NEVES FREITAS	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
24	026008-4	CAUE VICTOR ALVES DE SOUZA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
25	012462-0	CLARA LAISSA SANTOS CARDOSO	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
26	035402-5	DAVI MATOS CORRÊA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
27	018003-0	DAVID VINICIUS JACQUES MIRANDA	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
28	027522-1	DOUGLAS FERNANDO OLIVEIRA SILVA	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
29	039375-0	EDUARDA SANCHES DA SILVA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
30	025616-7	ENZO RUAN DE QUADROS CONCEIÇÃO	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
31	018731-9	ENZO SILVA GONÇALVES	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1

32	022513-9	ÉVILA KAUANE MIRANDA SANTANA	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
33	028062-4	FABRICIO DE SOUSA VIEIRA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
34	011948-0	FERNANDA ISABELE DOS SANTOS CASTRO	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
35	015917-1	FERNANDA VITORIA DA CUNHA EVANGELISTA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
36	024573-1	GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
37	024408-3	GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
38	039998-8	GABRIEL PALHETA DA COSTA	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
39	032245-4	GABRIELA YASMIN GOMES CORRÊA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
40	017440-4	GABRIELLE NASCIMENTO SOUSA	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
41	014035-4	GIOVANNA LEITE PEREIRA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
42	034200-4	GIOVANNA RAFAELA DE SOUZA MONTEIRO	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
43	039536-5	GUY ARIEL TRINDADE DE ALBUQUERQUE	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
44	034099-7	HADASSA JAQUELINE DUTRA PINHEIRO	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
45	038124-2	ISABELA CRISTINA SILVA DA CONCEIÇÃO	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
46	030603-4	ISABELLA RAYANE DOS SANTOS NERI	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
47	011753-0	ISABELLE DANTAS DA ROCHA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
48	039614-9	ISABELLY CUNHA MONTEIRO	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
49	029276-0	ISABELY FURTADO DE CARVALHO	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
50	011693-4	ISAC GABRIEL COUTINHO SOUSA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
51	026825-6	JAMILLY DIAS GEMAQUE	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
52	035674-5	JESSICA TATIANA GOMES RIBEIRO	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
53	036877-1	JOAB COSTA SOARES	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
54	034408-5	JOÃO PEDRO ALMEIDA PONTES	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
55	012190-2	JOAO VICTOR SARAIVA FONSECA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
56	023984-3	JOELLY KAELANA SILVA DE ALMEIDA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
57	022811-9	JOSÉ ISAAC PINHEIRO HIGINO	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
58	028663-1	JULIA MARINA LOPES MARTINS	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
59	021189-6	JULIANA RAMOS LIMA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
60	012811-7	JULIANA VIANA LIMA	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
61	036555-0	JULYANA TELES RODRIGUES	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
62	024275-1	KATHLEEN CRISTINA AMARO FONSECA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
63	023597-0	KAUÊ COSTA DE CASTRO	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
64	026053-0	KEVYN LUCAS BARBOSA DA SILVA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
65	033842-2	KLEBSON MICHEL DE SOUZA CAMPOS	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
66	030180-6	LUCAS HENRIQUE GURJAO RIVERA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
67	015856-0	LUCILENE CAROLINE GONÇALVES FERREIRA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
68	025660-7	LUNA ZOÉ VINENTE LEAL	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
69	036690-5	MANUELLE DIAS KURY	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
70	023590-1	MARCOS FELIPE CORREA MELO	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
71	027505-9	MARIA CLARA DA COSTA LOPES	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
72	030170-1	MARIA CLARA DA ROCHA CORDEIRO	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1

	I		I	
73	027553-0	MARIA CLARA MOREIRA LOBATO	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
74	036675-3	MARIA EDUARDA DOS REIS FAVACHO	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
75	021777-2	MARIA LUIZA MACHADO GONÇALVES	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
76	029459-5	MARIANE DO SOCORRO PINHEIRO CARVALHO	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
77	022689-7	MARINA KELLY VALENTE FARIAS	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
78	023160-3	MARINA VITORIA DA SILVA VALENTE	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
79	011345-1	MARRYELLY ISABELY COUTINHO MARINHO	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
80	011664-6	MATHEUS HENRIQUE AMADOR OLIVEIRA	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
81	027929-4	MAYCON YURI SILVA CAMPOS	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
82	010999-5	MIGUEL NOBRE DE CAMPOS	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
83	023911-5	MONICA ALINE SARAIVA DE PINHO	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
84	024025-1	NICOLE DOS SANTOS SOUZA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
85	027193-4	NYCOLE FREITAS CIRINO	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
86	013607-0	PATRICIA CRISTINA CARDOSO OLIVEIRA	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
87	036993-2	PAULO ROBERTO CORREA BORGES	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
88	030097-5	PEDRO HENRIQUE CORDOVIL DOS SANTOS	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
89	018836-0	PEDRO HENRIQUE MEDINA BAHIA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
90	018718-8	PIETRA BATISTA SANTA CRUZ	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
91	037275-1	PIETRO RICARDO PEREIRA CONCEIÇÃO	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
92	033160-5	POLYANA PANTOJA MARTINS	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
93	021116-8	PRISCILA MACIEL FERREIRA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
94	024269-9	RAFAELA SUELLEN CORREIA DA COSTA	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
95	011475-9	RAISSA CRISTINE COSTA DO NASCIMENTO	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
96	025429-0	RENATA SILVA	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
97	032114-1	RITA DE CÁSSIA GONÇALVES DE MELO	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
98	036696-8	RODRIGO DE OLIVEIRA RAMOS	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
99	032507-8	RONALD REAGAN DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
100	023970-7	ROSIELLY MARIA FERREIRA LOPES	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
101	020798-4	RYAN FABRÍCIO MAGALHÃES DE AGUIRRA	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
102	024538-0	SARA GABRIELLE SERRA AZEVEDO	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
103	014102-8	SARA REGINA SARUBI LEITE	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
104	024869-0	SÁVIO ÍCARO MARTINS DE LIMA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
105	023109-5	SHAYARA CRISTINE PEREIRA DO NASCIMENTO	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
106	013789-1	SIMONE BARBOSA PEREIRA	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
107	016595-5	SOPHIA ROCHA PANTOJA DE FREITAS	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
108	011070-7	STEFANIE NAZARE ARRUDA LIMA	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
109	013660-0	TALITA FAVACHO DE MELO	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
110	037536-0	TALITA MEL CUNHA DE SOUZA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
111	012479-3	THAISSA GABRIELA VENTURA PAIVA	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
112	025867-2	THAIZE DOS SANTOS FONSECA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
113	027589-7	THALYSSA PANTOJA CELESTINO	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1

114	037152-2	THALYTA DE SOUSA FERREIRA PORTELA DA SILVA	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
115	012647-6	THAMIRIS FARIAS PEREIRA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
116	016239-9	THOMAZ FERREIRA DA SILVA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
117	023728-0	VANESSA SANTANA CAMARA	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
118	028303-3	VICTOR CAUA DE SOUSA MAGNO	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
119	036564-0	VITOR YURI FARIAS CRUZ	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
120	019583-8	VITORIA FABIANNY DA COSTA RESQUE	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
121	010878-7	WALLACE GOMES OLIVEIRA	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
122	037758-7	WELLYSON KAWĀ CASTRO DOS SANTOS	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
123	032657-4	YAN CARDOSO CASTELO BRANCO	Inscrição Não Homologada	Item 9.1.1
124	016995-0	YAN HENRIQUE SANCHES DOS SANTOS	Inscrição Não Homologada	Item 6.11
125	029494-6	YASMIM DE SOUSA DA SILVA	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
126	029389-5	YASMIN DANIELY DO MONTE BARBOSA	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1
127	020705-7	YASMIN GABRIELI DA SILVA COUTINHO	Inscrição Não Homologada	Item 6.10.1

LEGENDA
Inscrição Homologada = inscrição aceita para próxima etapa
Inscrição Não Homologada = candidato eliminado